第34号（第32条関係）

銃砲刀剣類所持許可証書換申請書
 銃砲刀剣類所持等取締法第７条第２項の規定により、許可証の書換えを次のと
おり申請します。

                        令和  年  月  日
 宮城県公安委員会 殿

申

請

人

ふ り が な けいさつ たろう 電 話 番 号

氏 名 警察 太郎
○○○－○○○○－○○○

許 可 証 番 号  第○○○○○○○○○○○号

変

更

し

た

事

項

人 定 事 項

旧

 本 籍

 住 所

 氏 名

新

 本 籍

 住 所

 氏 名

銃砲刀剣類関係 （許可番号：第○○○○○○○○○号）

■銃砲

□刀剣類

旧  種   類：散弾銃

 口   径：

 銃の全長：

 銃 身 長：

 替え銃身：

新  種   類：ライフル銃及び散弾銃以外の猟銃

 口   径：

 銃の全長：

 銃 身 長：

 替え銃身：

 備考  省略（裏面なし）

左

の

{}

内

は

警

察

署

に

お

い

て

記

載

し

て

く

だ

さ

い

。

上の「申請人欄」の

氏名・電話番号・許可証番号

を記載してください。

 また、下の許可番号には、

書換え対象となる猟銃の許可番号

を記載してください。